АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 мая 2023 года № 687п. Шексна

Об утверждении Реестра и схем мест (площадок) накопления твердыхкоммунальных отходов, расположенных на территории сельскихпоселений, входящих в состав Шекснинского муниципального района

В соответствии с ч. 2 ст. 8 Федерального закона от 24.06.1998 года№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным закономот 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местногосамоуправления в Российской Федерации», Постановлением ПравительстваРоссийской Федерации от 31.08.2018 года № 1039 «Об утверждении Правилобустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов иведения их реестра», руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинскогомуниципального района,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердыхкоммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений,входящих в состав Шекснинского муниципального района (приложение 1).2. Утвердить схемы мест (площадок) накопления твердыхкоммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений,входящих в состав Шекснинского муниципального района (приложение 2).3. Настоящее постановление вступает в силу после его официальногоопубликования в районной газете «Звезда» и подлежит размещению наофициальном сайте Шекснинского муниципального района винформационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрацииШекснинского муниципального района А.В. Соловьев